様式第２号

着ぐるみ使用実績報告書

令和    年   月    日

坂戸よさこい実行委員会長  あて

使用者  名	 	 称
        住	 	 所
        代表者名
        担当者名
        連 絡 先

着ぐるみの使用実績について、次のとおり報告します。

記

１	 使用日（催しの開催日等）

	 	 令和	 	 年	 	 月	 	 日

２	 使用場所（催しの会場等）

３	 使用用途（催しの名称等、実際に活動した内容）

４	 汚れ、破損について（気づいたこと）

	 ※貸出し時と比べ、返却時の状態が著しく異なる場合は、クリーニングまたは修

理を行うこと。

５	 その他

※報告書の提出と併せ、使用写真または画像データの提出をお願いします。